AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE APUCARANA
EDITAL Nº 004/2020 – RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

Dispõe sobre o Resultado
Definitivo dos Pedidos de Isenção
da taxa de inscrição relativo ao
Concurso Público aberto pelo
Edital n º 001/2020.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO – CEC, nomeada pelo Decreto nº 286/2019, no uso de suas
atribuições legais junto ao Concurso Público para provimento de vagas do quadro do Magistério da AME –
Autarquia Municipal de Educação, do Município de Apucarana, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado preliminar dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2020, conforme ANEXO I do presente edital.

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital
nº 001/2020, conforme ANEXO II do presente edital.

3. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem providenciar o
pagamento do boleto bancário até o dia 28 de fevereiro de 2020, para confirmar sua inscrição no Concurso
Público.

Apucarana, 20 de fevereiro de 2020.

Elida Lusia Fenato
Presidente da Comissão Especial de Concurso - CEC

Sandra Andreia Mincachi da Silva

Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

  Michele Yuri Pires de Camargo Possebom.
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

ANEXO I – RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
 DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Inscrição Candidato Nascim RG Cargo Resultado Justificativa

81400179 PÂMELA FRANCIELE
MACHADO

14/02/1986 87157130 Assistente infantil DEFERIDO

81400056 ALINE SOARES DA SILVA 20/09/1998 136107844 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400034 ANA PAULA DA COSTA 11/12/1984 86069970 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, c, do
edital de abertura

81400049 BÁRBARA CAROLINE DE
OLIVEIRA

06/08/1999 128837957 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81401547 BRUNA APARECIDA
CORDEIRO DA CRUZ
FELICIANO

11/01/1992 158314550 Assistente infantil INDEFERIDO Pedido fora do
prazo

81400051 BRUNA CAMILA SILVEIRA
DA COSTA

07/08/1992 109449806 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400262 EDUARDA RAFAELA
BATISTA EDUARDO

17/01/1999 129034998 Assistente infantil INDEFERIDO Já teve seu
pedido
DEFERIDO.

81400148 FELIPE ALEXANDRE
CORREIA GUARILHA

17/06/1999 132799687 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, c, do
edital de abertura

81400025 FLÁVIA KARINA DOS
SANTOS

03/01/1994 133200312 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400045 FLAVIANE LEONEL
BARBOSA

05/05/1987 458283708 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400160 JEANNY MUNIQUE
PAULINO ALVES

24/06/2001 142880890 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400090 KAREN CRISTINA CILENTI 26/12/1984 88456610 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400076 KARINA CARDOSO DA SILVA 03/06/1986 9170646-6 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400127 LEIDIANE LOPES
FERNANDES

20/08/2002 149344748 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400227 MARCELA SANTIAGO DE
OLIVEIRA

25/06/2001 134387262 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, c, do
edital de abertura

81400146 MARIA GISELE MARTINS DE
BARROS

08/08/1982 283144865 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400085 PAMELA CRISTINA DE
PAULA MAGRE DOS
SANTOS

26/01/1986 85893599 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400192 ROSANGELA DE FATIMA
DUARTE

20/04/1974 7.211.398-5 Assistente infantil INDEFERIDO Item 3.6, c, do
edital de abertura

81400315 SHEILA DE MOURA  09/04/1985 100434105 Assistente infantil INDEFERIDO Pedido fora do
prazo

81400032 ANA PAULA DA COSTA 11/12/1984 86069970 Professor INDEFERIDO Item 3.6, c, do
edital de abertura

81400233 AVILA NIRRAIRA MAIA DA
CRUZ LEONARDO

07/04/2000 139759710 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81401546 BRUNA APARECIDA
CORDEIRO DA CRUZ
FELICIANO

11/01/1992 158314550 Professor INDEFERIDO Pedido fora do
prazo

81400052 BRUNA CAMILA SILVEIRA
DA COSTA

07/08/1992 109449806 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400147 FELIPE ALEXANDRE
CORREIA GUARILHA

17/06/1999 132799687 Professor INDEFERIDO Item 3.6, c, do
edital de abertura

81400022 FLÁVIA KARINA DOS
SANTOS

03/01/1994 133200312 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400176 FLÁVIA RIBEIRO DOS
SANTOS STRALIOTTI

03/07/1984 85791095 Professor INDEFERIDO Item 3.6, c, do
edital de abertura

81400046 FLAVIANE LEONEL
BARBOSA

05/05/1987 458283708 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400161 JACIELY GONCALVES DE
OLIVEIRA

07/09/1988 104364772 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400162 JEANNY MUNIQUE
PAULINO ALVES

24/06/2001 142880890 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400065 JULIANA SILVÉRIO DE
PAULA

13/12/1985 95510388 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400088 KAREN CRISTINA CILENTI 26/12/1984 88456610 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400077 KARINA CARDOSO DA SILVA 03/06/1986 9170646-6 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400332 LAIS CORREIA ROSA 20/10/1998 52.419.785-4 Professor INDEFERIDO Pedido fora do
prazo

81400083 LEIDIANE LOPES
FERNANDES

20/08/2002 149344748 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400171 LUSINEIDE CASTRO 30/05/1978 70992981 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400226 MARCELA SANTIAGO DE
OLIVEIRA

25/06/2001 134387262 Professor INDEFERIDO Item 3.6, c, do
edital de abertura

81400086 PAMELA CRISTINA DE
PAULA MAGRE DOS
SANTOS

26/01/1986 85893599 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400012 PAULA DO NASCIMENTO
FERREIRA

05/05/1981 94732646 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura

81400197 SOLANGE PEREIRA
MARTINS

01/06/1978 70487713 Professor INDEFERIDO Item 3.6, d, do
edital de abertura